AQ01-PDV BEATRIX,

NO V.PR NAAM

JOHN VAN HEEL
JOHN VAN HEEL
ARNO VAN LUMIG
J. CUIPERS
JOHN VAN HEEL
C. SCHMITZ
FRITS PAULSSEN
JOHN VAN HEEL
PAULSSEN & ZN.
ARNO VAN LUMIG

ARNO VAN LUMIG
COR VAN DER VARST
COR VAN DER VARST
C. SCHMITZ

FRITS PAULSSEN
JOHN VAN HEEL
ARNO VAN LUMIG
GEBR. JANSSEN
ARNO VAN LUMIG
JOHN VAN HEEL

JUERGEN HEINEN
FRITS PAULSSEN
ARNO VAN LUMIG
ARNO VAN LUMIG
ARNO VAN LUMIG
WERNER SCHROEDERS
WERNER SCHROEDERS
MICHAEL SCHMELL
C. SCHMITZ

WERNER SCHROEDERS

ARNO VAN LUMIG
J.F. TONNAER

A. COENEN

J.F. TONNAER
FRITS PAULSSEN
ARNO VAN LUMIG

T. WOLTERS
WERNER SCHROEDERS
PAULSSEN & ZN.

W. DIRCKS

ARNO VAN LUMIG
MICHAEL SCHMELL
PAULSSEN & ZN.
JOHN VAN HEEL
FRITS PAULSSEN
ARNO VAN LUMIG

C. SCHMITZ

A. COENEN

ARNO VAN LUMIG
WERNER SCHROEDERS

GEBR. JANSSEN

C. SCHMITZ
PAULSSEN & ZN.

T. WOLTERS
WERNER SCHROEDERS
PAULSSEN & ZN.
JOHN VAN HEEL
PAULSSEN & ZN.
ARNO VAN LUMIG
THEI. WOLFS

COR VAN DER VARST
PAULSSEN & ZN.

A. COENEN

THEI. WOLFS
PAULSSEN & ZN.
UDO JUTTEN

J. CUIPERS

FRITS PAULSSEN
WERNER SCHROEDERS
THEI. WOLFS

PAULSSEN & ZN.
MICHAEL SCHMELL
PAULSSEN & ZN.
J.H. HINTZEN
WERNER SCHROEDERS
THEI. WOLFS

J. CUIPERS

JOS HERMENS

JOS HERMENS

GEBR. JANSSEN

uitslag: M20-SENS,

za
NPO-LID

23090316
23090316
23090006
23090017
23090316
23090010
23090011
23090316
23099005
23090006

23090006
23090015
23090015
23090010
23090011
23090316
23090006
23099003
23090006
23090316

23090502
23090011
23090006
23090006
23090006
23090001
23090001
23090707
23090010
23090001

23090006
23090026
23090020
23090026
23090011
23090006
23090024
23090001
23099005
23090146

23090006
23090707
23099005
23090316
23090011
23090006
23090010
23090020
23090006
23090001

23099003
23090010
23099005
23090024
23090001
23099005
23090316
23099005
23090006
23090251

23090015
23099005
23090020
23090251
23099005
23090005
23090017
23090011
23090001
23090251

23099005
23090707
23099005
23090456
23090001
23090251
23090017
23090271
23090271
23099003

20-mei-2023 08:00 uur ,

WOONPLAATS

MARIA HOOP
MARIA HOOP
KONINGSBOSCH
MONTFORT
MARIA HOOP
POSTERHOLT
LINNE

MARIA HOOP
ROOSTEREN
KONINGSBOSCH

KONINGSBOSCH
MONTFORT
MONTFORT
POSTERHOLT
LINNE

MARIA HOOP
KONINGSBOSCH
MELICK
KONINGSBOSCH
MARIA HOOP

HEINSBERG
LINNE
KONINGSBOSCH
KONINGSBOSCH
KONINGSBOSCH
WALDFEUCHT
WALDFEUCHT
HUCKELHOVEN
POSTERHOLT
WALDFEUCHT

KONINGSBOSCH
HERKENBOSCH
MONTFORT
HERKENBOSCH
LINNE
KONINGSBOSCH
MONTFORT
WALDFEUCHT
ROOSTEREN
MARIA HOOP

KONINGSBOSCH
HUCKELHOVEN
ROOSTEREN
MARIA HOOP
LINNE
KONINGSBOSCH
POSTERHOLT
MONTFORT
KONINGSBOSCH
WALDFEUCHT

MELICK
POSTERHOLT
ROOSTEREN
MONTFORT
WALDFEUCHT
ROOSTEREN
MARIA HOOP
ROOSTEREN
KONINGSBOSCH
MARIA HOOP

MONTFORT
ROOSTEREN
MONTFORT
MARIA HOOP
ROOSTEREN
MONTFORT
MONTFORT
LINNE
WALDFEUCHT
MARIA HOOP

ROOSTEREN
HUCKELHOVEN
ROOSTEREN
POSTERHOLT
WALDFEUCHT
MARIA HOOP
MONTFORT
ECHT

ECHT

MELICK

AD AFSTAND
18 374565
18 2/11
27 370208

7 377214
18 3/11
11 380022
16 378999
18 4/11
89 369355
27 2/22
27 3/22
14 377218
14 2/5
11 2/8
16 2/11
18 5/11
27 4/22
11 383541
27 5/22
18 6/11
28 376793
16 3/11
27 6/22
27 7/22
27 8/22
14 377618
14 2/9

9 383267
11 3/8
14 3/9
27 9/22
13 384183

9 377137
13 2/4
16 4/11
27 10/22

7 377540
14 4/9
89 2/32
10 373889
27 11/22

9 2/6
89 3/32
18 7/11
16 5/11
27 12/22
11 4/8

9 2/6
27 13/22
14 5/9
11 2/6
11 5/8
89 4/32

7 2/4
14 6/9
89 5/32
18 8/11
89 6/32
27 14/22
68 373697
14 3/5
89 7/32

9 3/6
68 2/23
89 8/32

9 377489

7 2/3
16 6/11
14 7/9
68 3/23
89 9/32

9 3/6
89 10/32
20 380199
14 8/9
68 4/23

7 3/3
33 371350
33 2/9
11 3/6

BLZ: 1

duiven: 546,
JR-RINGNR

21-7055887M
22-8600269M
22-8599535

20-1668011M
21-7055895M
20-1668137M
19-1083988V
22-7078026M
22-8604336

22-8599552

21-1347665V
22-8611884M
22-8611859M
21-1347249M
19-1083968V
22-8086016M
20-1710462V
22-8611433M
20-1710460V
19-1257704M

21-1346203M
21-1347457V
22-8599551Vv
22-8599586V
22-8599537v
18-1275271M
22-8599815M
21-1346515V
20-1668176M
20-1654750M

20-1710458

20-1667445M
21-1359831v
22-8611373M
20-1667676V
21-1347588

22-8611983M
20-1654788M
22-8604171v
22-8600148M

22-8599530V
20-1655285V
22-8604182

22-8086031M
21-1347462vV
22-8599529

18-1291578M
21-1359835Vv
20-1710484v
22-8599829M

20-1667114M
22-8600497M
21-1350080
20-1668035M
21-1345866M
21-1350027
22-8600295M
22-8604215
21-1347617
22-8600744M

21-1359545v
22-8604204v
20-1667988V
22-8600763M
19-1072492v
22-7078032M
20-1668023M
22-8599696V
22-8599848M
20-1656183V

22-8604324v
21-1346501

22-8604282

20-1655801M
22-8599864M
20-1656198V
20-1668001M
20-1655784M
22-8598984M
21-1359228M
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2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:

2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:

2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:

2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:

2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:

2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:

2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:

2-13:
2-14:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-14:

27

M/MIN VERSCHIL

1172,958
1172, 346
1159,919
1158,875
1144,116
1137,846
1123,629
1120,724
1119,259
1118,733

1118,226
1117,461
1117,296
1116,452
1114,706
1113,395
1113,350
1112,790
1111,289
1108,179

1107,998
1107,809
1105,207
1105,207
1102,847
1102,531
1102,102
1098,080
1097,113
1096, 714

1095,775
1095,526
1094,788
1094,329
1094,163
1093,670
1093,103
1091,221
1090,026
1089,101

1088,952
1086,459
1086, 393
1085,222
1081,466
1080, 792
1080,476
1079,073
1078,536
1076,496

1076,205
1074,924
1074,905
1074,896
1074,200
1071,527
1070, 796
1070, 751
1070,428
1070,103

1068,908
1066,884
1066, 662
1065,425
1064,169
1062,153
1061,827
1061,277
1058,690
1057,735

1057,315
1057,044
1056,609
1056,500
1056,370
1056,091
1056,030
1055,972
1055,772
1055, 715



AQ01-PDV BEATRIX,

NO V.PR NAAM

111

120

121
122

124
125

127
128

130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154

156
157

159
160

102

113

173

136
126

140

145

146
149

157

uitslag: M20-SENS, za
NPO-LID

JOS HERMENS 23090271
HARRIE STEVENS 23090002
JOS HERMENS 23090271
PAULSSEN & ZN. 23099005
THEI. WOLFS 23090251
JOS HERMENS 23090271
A. COENEN 23090020
L. BONNE 23090021
JOHN VAN HEEL 23090316
FRITS PAULSSEN 23090011
PAULSSEN & ZN. 23099005
T. WOLTERS 23090024
FRITS PAULSSEN 23090011
JUERGEN HEINEN 23090502
THEI. WOLFS 23090251
PAULSSEN & ZN. 23099005
J.F. TONNAER 23090026
PAULSSEN & ZN. 23099005
PAULSSEN & ZN. 23099005
PAULSSEN & ZN. 23099005
PAULSSEN & ZN. 23099005
PAULSSEN & ZN. 23099005
WERNER SCHROEDERS 23090001
THEI. WOLFS 23090251
THEI. WOLFS 23090251
THEI. WOLFS 23090251
MICHAEL SCHMELL 23090707
ARNO VAN LUMIG 23090006
ARNO VAN LUMIG 23090006
JUERGEN HEINEN 23090502
PAULSSEN & ZN. 23099005
M. VAN HEEL 23090081
PAULSSEN & ZN. 23099005
PAULSSEN & ZN. 23099005
JOHN VAN HEEL 23090316
THEI. WOLFS 23090251
JOS HERMENS 23090271
GEBR. JANSSEN 23099003
THEI. WOLFS 23090251
A. COENEN 23090020
W. DIRCKS 23090146
PAULSSEN & ZN. 23099005
THEI. WOLFS 23090251
THEI. WOLFS 23090251
J.H. HINTZEN 23090456
PAULSSEN & ZN. 23099005
THEI. WOLFS 23090251
H. COENEN 23090019
FRITS PAULSSEN 23090011
FRITS PAULSSEN 23090011
ARNO VAN LUMIG 23090006
HARRIE STEVENS 23090002
PAULSSEN & ZN. 23099005
J.F. TONNAER 23090026
JOS HERMENS 23090271
W. DIRCKS 23090146
THEI. WOLFS 23090251
THEI. WOLFS 23090251
PAULSSEN & ZN. 23099005
ARNO VAN LUMIG 23090006
PAULSSEN & ZN. 23099005
J.H. HINTZEN 23090456
W. DIRCKS 23090146
T.SEVRIENS 23090004
ARNO VAN LUMIG 23090006
PAULSSEN & ZN. 23099005
C. SCHMITZ 23090010
PAULSSEN & ZN. 23099005
J.H. HINTZEN 23090456
COR VAN DER VARST 23090015
PAULSSEN & ZN. 23099005
THEI. WOLFS 23090251
UDO JUTTEN 23090005
T. WOLTERS 23090024
M. VAN HEEL 23090081
THEI. WOLFS 23090251
PAULSSEN & ZN. 23099005
PAULSSEN & ZN. 23099005
ARNO VAN LUMIG 23090006
JOS HERMENS 23090271

20-mei-2023 08:00 uur ,

WOONPLAATS

ECHT
KONINGSBOSCH
ECHT
ROOSTEREN
MARIA HOOP
ECHT
MONTFORT

ST. ODILIENB
MARIA HOOP
LINNE

ROOSTEREN
MONTFORT
LINNE
HEINSBERG
MARIA HOOP
ROOSTEREN
HERKENBOSCH
ROOSTEREN
ROOSTEREN
ROOSTEREN

ROOSTEREN
ROOSTEREN
WALDFEUCHT
MARIA HOOP
MARIA HOOP
MARIA HOOP
HUCKELHOVEN
KONINGSBOSCH
KONINGSBOSCH
HEINSBERG

ROOSTEREN
MARIA HOOP
ROOSTEREN
ROOSTEREN
MARIA HOOP
MARIA HOOP
ECHT
MELICK
MARIA HOOP
MONTFORT

MARIA HOOP
ROOSTEREN
MARIA HOOP
MARIA HOOP
POSTERHOLT
ROOSTEREN
MARIA HOOP
MONTFORT
LINNE
LINNE

KONINGSBOSCH
KONINGSBOSCH
ROOSTEREN
HERKENBOSCH
ECHT

MARIA HOOP
MARIA HOOP
MARIA HOOP
ROOSTEREN
KONINGSBOSCH

ROOSTEREN
POSTERHOLT
MARIA HOOP
SUSTEREN
KONINGSBOSCH
ROOSTEREN
POSTERHOLT
ROOSTEREN
POSTERHOLT
MONTFORT

ROOSTEREN
MARIA HOOP
MONTFORT
MONTFORT
MARIA HOOP
MARIA HOOP
ROOSTEREN
ROOSTEREN
KONINGSBOSCH
ECHT

AD AFSTAND
33 3/9
20 370393
33 4/9
89 11/32
68 5/23
33 5/9

9 4/6

6 380888
18 9/11
16 7/11
89 12/32

7 3/4
16 8/11
28 2/3
68 6/23
89 13/32
13 3/4
89 14/32
89 15/32
89 16/32
89 17/32
89 18/32
14 9/9
68 7/23
68 8/23
68 9/23

9 4/6
27 15/22
27 16/22
28 3/3
89 19/32
44 373968
89 20/32
89 21/32
18 10/11
68 10/23
33 6/9
11 4/6
68 11/23

9 5/6
10 2/4
89 22/32
68 12/23
68 13/23
20 2/4
89 23/32
68 14/23
14 377423
16 9/11
16 10/11
27 17/22
20 2/3
89 24/32
13 4/4
33 7/9
10 3/4
68 15/23
68 16/23
89 25/32
27 18/22
89 26/32
20 3/4
10 4/4

9 368723
27 19/22
89 27/32
11 6/8
89 28/32
20 4/4
14 4/5
89 29/32
68 17/23

9 2/2

7 4/4
44 2/2
68 18/23
89 30/32
89 31/32
27 20/22
33 8/9

duiven: 546,
JR-RINGNR

21-1346733M
21-1347717

20-1651351M
22-8604196

18-1275309v
22-8598977M
20-1667969M
18-1277601M
20-1655684M
21-1347416V

21-1350024
21-1359929M
22-8599689v
22-8614702M
20-1656141v
21-1350046
22-8611366M
21-1350023
22-8604335V
22-8604175

22-8657762

21-1350052v
22-8599857M
21-1347343V
18-1276252M
22-8600749M
20-1655719

21-1347653

22-8599555V
21-1346204M

20-1658734

20-1654643M
22-8604256V
21-1350039

22-7078028M
22-8600712M
21-1346718M
22-8611401M
21-1347364V
21-1359813M

18-1275483M
21-1350045

19-1070019Vv
22-8600710M
22-7078048M
21-1350047

20-1656195V
22-8611708M
19-1083984Vv
22-8599613V

22-8599541v
18-1345130
21-1350099
22-8611387M
22-8598981M
20-1655433M
18-1275289M
20-1655518V
22-8604248
20-1710461

20-1658654
20-1655836M
19-1070357M
20-1655581
22-8599578
22-8604198
22-8600523M
22-8604234
19-1070881M
22-8611888V

22-8604184

22-8600748M
20-7022913Vv
21-1359904M
19-1295919M
18-1275331M
20-1750785V
22-8604212v
20-1710493v
21-1346744V

deelnemers:
GT D-ZUIV-TYD

S

N
G WENOO O U oy

—
[G2 N}

10

2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:
2-14:
2-13:
2-14:

2-13:
2-14:
2-14:
2-13:
2-13:
2-13:
2-14:
2-13:
2-13:
2-13:

2-13:
2-13:
2-14:
2-13:
2-13:
2-13:
2-14:
2-13:
2-13:
2-14:

2-13:
2-14:
2-13:
2-13:
2-14:
2-14:
2-13:
2-14:
2-14:
2-14:

2-14:
2-13:
2-14:
2-14:
2-14:
2-13:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:

2-13:
2-13:
2-13:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-13:
2-14:

2-13:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:

2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:

27

M/MIN VERSCHIL

1055, 322
1055, 000
1054,373
1054,347
1051,435
1051,239
1051,153
1050, 967
1050,573
1049, 860

1048,908
1048,721
1048,505
1047,618
1047,114
1046,827
1045,158
1044,852
1044,754
1043,622

1043,278
1041, 464
1041,176
1040, 844
1040,313
1040,264
1039, 696
1039,470
1039, 422
1038,475

1038,001
1037,838
1037,709
1037,272
1036,522
1035,652
1035,074
1034,873
1034,409
1034,384

1034,031
1032,921
1032,409
1032,124
1032,074
1032,007
1031,886
1031,678
1030, 964
1030, 730

1030,549
1030,109
1029,801
1029,336
1028,528
1028,013
1028,007
1027,630
1027,414
1027,403

1027,223
1024,887
1024,305
1023,283
1022,955
1022,625
1022,296
1022,154
1021,674
1021,578

1021, 353
1021,264
1021,023
1020, 745
1020,561
1020, 381
1019,802
1019,755
1019, 668
1019,259
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161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182

181

179
174
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182

HARRIE STEVENS

C. SCHMITZ

COR VAN DER VARST
VAN LUMIG

ARNO

THEI.
THEI.
GEBR.
GEBR.
FRITS
THEI.

WOLF'S
WOLF'S

WOLF'S

MICHAEL SCHMELL

T.SEVRIENS
A. COENEN
T.SEVRIENS

ARNO VAN LUMIG
PAULSSEN & ZN.

JOS HERMENS

JOHN VAN HEEL
MICHAEL SCHMELL

C. SCHMITZ
THEI. WOLFS
THEI. WOLFS

= LAATSTE PRIJS

JANSSEN
JANSSEN
PAULSSEN

uitslag: M20-SENS, za

NPO-LID

23090002
23090010
23090015
23090006
23090251
23090251
23099003
23099003
23090011
23090251

23090707
23090004
23090020
23090004
23090006
23099005
23090271
23090316
23090707
23090010

23090251
23090251

20-mei-2023 08:00 uur ,

WOONPLAATS

KONINGSBOSCH
POSTERHOLT
MONTFORT
KONINGSBOSCH
MARIA HOOP
MARIA HOOP
MELICK
MELICK

LINNE

MARIA HOOP

HUCKELHOVEN
SUSTEREN
MONTFORT
SUSTEREN
KONINGSBOSCH
ROOSTEREN
ECHT

MARIA HOOP
HUCKELHOVEN
POSTERHOLT

MARIA HOOP
MARIA HOOP

AD AFSTAND
20 3/3
11 7/8
14 5/5
27 21/22
68 19/23
68 20/23
11 5/6
11 6/6
16 11/11
68 21/23
9 5/6
9 2/3
9 6/6
9 3/3
27 22/22
89 32/32
33 9/9
18 11/11
9 6/6
11 8/8
68 22/23
68 23/23
BLZ: 3

duiven: 546,
JR-RINGNR

21-1347700

22-8600492M
21-1359571v
22-8599574v
21-1347389M
22-8600717M
22-8611417M
22-8611429M
20-1667646V
22-8600730M

20-1655201
22-8600561
22-8612041M
21-1419939
22-8599549
22-8604174V
22-8598979M
22-8600191M
18-1276451
18-5103566M

21-1347322M
22-8600188V

deelnemers:
GT D-ZUIV-TYD

2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:

2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:
2-14:

27

M/MIN VERSCHIL

1018,916
1018,369
1017,811
1017,799
1017,741
1016,726
1016,183
1016,048
1016,039
1015,989

1015,859
1014,694
1014,626
1014,276
1014,267
1013,552
1013,371
1013,204
1012,906
1012,626

1010,084
1009,902



